
UCHWAŁA NR XX/122/16
RADY MIEJSKIEJ W KWIDZYNIE

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki 
opłaty oraz w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 6j ust. 2 i 2a, 6k oraz 6l ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2016r. poz. 250) Rada Miejska w Kwidzynie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczne stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady 
komunalne będą zbierane i odbierane w sposób selektywny:

1) od jednoosobowego gospodarstwa domowego w wysokości 12,00 zł

2) od dwuosobowego gospodarstwa domowego w wysokości 24,00 zł

3) od pozostałych gospodarstw domowych w wysokości 36,00 zł

§ 2. Ustala się wyższą miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady 
komunalne nie będą zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 100,00 zł od gospodarstwa 
domowego.

§ 3. Ustala się, iż opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana będzie z dołu, do ostatniego 
dnia miesiąca za dany miesiąc.

§ 4. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi winna być uiszczana na nadany indywidualny 
numer rachunku bankowego Urzędu Miejskiego w Kwidzynie.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kwidzyna.

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXIII/178/12 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 20 grudnia 2012 roku w 
sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej 
opłaty oraz

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 2600



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2016 r.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kwidzynie

Kazimierz Gorlewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2600


		2016-07-21T08:38:00+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




